PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiub
NVYOLVER E PROSPERAR
A E 8 1

Aos 27 (vinte) dias do mês de agosto do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 14h10min, na Prefeitura

Municipal de Gualúba, situada à Rua. Pedro Augusto, Nº 53, Centro, reuniu-se a Comissão Central de

Licitação e Pregões, nomeada pela Portaria Nº 2021/0208003, de 02 de agosto de 2021, composta pelos

servidores Haroldo Sousa Gomes - Presidente e Pregoeiro, e os Membros, Fabiana Martins Tôrres e

Darly de Paulo Rosa, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento e abertura dos

envelopes “A” concernentes aos documentos de habilitação e recebimento dos envelopes “B”

concernentes às propostas de preços, da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 06.001/2021,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO

DE 02 UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE. O Presidente deu início à sessão,
anunciando que verificou junto ao setor de protocolo desta prefeitura onde constatou que 13 (treze)

empresas interessadas no processo haviam protocolado os envelopes “A” e “B”, sendo que na sessão

não estava presente nenhum licitante; Às 14h15min o Presidente declarou encerrado o recebimento

dos envelopes e confirmou a participação de 13 (treze) licitantes.

LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES CNPJ REPRESENTANTE CPF
MONTESIÃO EMPREENDIMENTOS| 09,423,269/0001-55 REPRESENTANTE REPRESENTANTE

PRADA CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS 17.741.353/0001-45 néa a

SNrasNGEMINAE agssnnooros PERSSNATE nei
CONSTRUTORA VIPONEIRELI 34.631,462/0001-29 see” nO

À memoria ereto Cm |E
LIT REVICOSLTOA E 26.592.136/0001-21 DRE O

ECOTEC CONSTRUÇÕES ESANIÇOS| 49,925490/0001-89 REPRESENTANTE REPRESENTANTE

TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI- ME 32.236.949/0001-81 ae psi

FHS CONSTRUTORA EIRELI- EPP 27.843.749/0001-57 dd E
WU soNaTeCREAEOREVIÇOS 10.932.123/0001-14 Re a

FSCCONSAMEESE assar PERES| e
LS SERVIÇOSDECONSTRUÇÕES Eepeseaici REPRESENTANTE REPRESENTANTE

CHECONCONSTORRE— soacasioraso PERSSUANTE rem

Eie

srs

COMISSÃO CENTRALDE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro « CEP; 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016 po

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba

Em seguida, o Presidente procedeu à abertura do envelope “A”, Ato continuo, Presidente juntamente com

a Comissão, suspendeu a sessão para análise minuciosa dos documentos de Habilitação. O Presidente

comunicou que o resultado do julgamento será publicado nos mesmos meios de publicação do edital, Nada

mais a declarar o Presidente encerrou a sessão às 14h40min, mandandolavrar a presente ata, que segue

assinada pela Comissão Central de Licitação e Pregões.

COMISSÃO CENTRALDELICITAÇÃO E PREGÕES
Função Nome o Assinatura

Presidente: Haroldo Sousa Gomes Y

Membro: Fabiana Martins Tórres | V

».| Membro: Darly de Paulo Rosa E ud Reside Po

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTES CNPI REPRESENTANTE CPF ASSINATURA
MONTE SIÃO REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTEEMPREENDIMENTOS 09.423.269/0001-55 pr Aiii re

PRADA CONSTRUÇÕESE REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE
SERVIÇOS 17,741,353/0001-45 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

SINTRA ENGENHARIAE REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE
CONSULTORIA 40,183.583/0001-01 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

CONSTRUTORA VIPON REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE
EIRELI 94:691:462/0001-49 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

VK CONSTRUÇÕESE REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTEEMPREENDIMENTOS 09.042.893/0001-02 RENTE CRENTE iedr

LIT EMPREENDIMENTOS REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE
| SERVIÇOS LTDA 26,592:136/0001-21 AUSENTE AUSENTE AUSENTE
ECOTEC CONSTRUÇÕESE REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE
SERVIÇOS EIRELI-ME 39925.178/0001-89 AUSENTE AUSENTE AUSENTE
TOMAZ CONSTRUÇÕES REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE

EIRELI - ME 32:236,949/0001-81 AUSENTE AUSENTE AUSENTE
FHS CONSTRUTORA REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE

EIRELI - EPP 2:7,843.749/0001-57 AUSENTE AUSENTE AUSENTE
WU CONSTRUÇÕESE REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE
SERVIÇOSEIRELI- EPP 10.932.123/0001-14 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

FTS SERVIÇOSDE
CONSTRUÇÕESE 23.492.879/0001-31 a ai adali

COMÉRCIO LTDA - ME
LS SERVIÇOS DE] REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTECONSTRUÇÕES EIRELI- 21.541.555/0001-10 NR ns GENTE

CMGCON CONSTRUTORA REPRESENTANTE REPRESENTANTE REPRESENTANTE
E SERVIÇOS EIRELI 19.726451/0001-39 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

AEDIo OQ

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 43 = Centro - CEP: 61890-000

Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016

a